cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

CONVOCAÇÃO DOS REMANESCENTES - PE 90002/2024 - GRUPO 01
1 mensagem

CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 24 de novembro de 2025 às 14:33
Para: 4kdedetizacaoltda@gmail.com, klebson.magalhaes@hotmail.com, DETETIZADORA COMBATE
<detetizadoracombate@gmail.com>, wilker.detox@gmail.com, cristiane.comac@gmail.com,
kevin.bugs.vaz@hotmail.com, I9CONTROL.SAUDEAMBIENTAL@gmail.com, bmiranda55laser@gmail.com,
secoambientallicitacoes@gmail.com, sorrisoprime.dd@gmail.com, FINANCEIRO@dedetizadorasorriso.com.br,
concretizarservicos@yahoo.com, vitaldedetizacao@hotmail.com, BIOLAVSECTERESINA@gmail.com,
showpragas@hotmail.com, dedetizadorabiologicanr@hotmail.com, andreamarciamm@gmail.com, A2 Saúde Ambiental
<a2saudeambiental@hotmail.com>, pauloapostolo22@gmail.com, roberthmaia@hotmail.com,
rosana_oliveirap@hotmail.com, raphaeloliveiragl1@yahoo.com.br, CONTATOGYN@insetmaster.com.br,
natanael_leite@yahoo.com.br, distribuidora.rnl@gmail.com

Senhores, boa tarde.

Informamos que retornaremos à fase de julgamento do Pregão Nº 90002/2024 para o Grupo 01 , conforme
aviso publicado no sistema Compras.gov no Quadro informativo, em razão de rescisão contratual.

Sendo assim, retornaremos à fase de julgamento quarta-feira, dia 26/11/2025, às 14:00h (horário de Brasília).

Objeto do Pregão 90002/2024: a prestação do serviço de controle de pragas e vetores urbanos, os quais englobam
desinsetização, desratização e descupinização, objetivando a eliminação e controle desses agentes mediante o uso
de barreiras químicas e não químicas, em todas as áreas internas e externas da Universidade Federal do Piauí,
situada no Campus Ministro Petrônio Portella em Teresina, para atender demandas da Universidade Federal do
Piauí, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924

EDITAL - UFPI - PE 900022024.pdf
2402K

24/11/25, 14:33 E-mail de Universidade Federal do Piaui - CONVOCAÇÃO DOS REMANESCENTES - PE 90002/2024 - GRUPO 01

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=32978eefe3&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7113813199538067690&simpl=msg-a:r-71171181659… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=19ab6ed4d2ffd3cf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_midf29cv0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=32978eefe3&view=att&th=19ab6ed4d2ffd3cf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_midf29cv0&safe=1&zw